[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая  2020 год                     г. Дальнереченск                                №  375
О создании комиссий по оценке готовности жилищного фонда и теплоснабжающих предприятий на территории Дальнереченского городского округа к работе в отопительный период 2020-2021 годов
Для проверки оценки готовности и паспортизации объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 20 федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжение Правительства Приморского края от 09.01.2020 № 1-рп «О подготовке топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Приморского края к работе отопительный сезон 2020-2021 годов»,  постановления администрации Дальнереченского городского округа от 03.03.2020 № 199 «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа к работе в отопительный сезон 2020 – 2021 годов», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов и утвердить её состав (приложение № 1 к настоящему постановлению).

Комиссии провести работу по оценке готовности объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов, в период с 01.09.2020 года по 12.09.2020 года.
2. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих предприятий Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов и утвердить её состав (приложение            № 2 к настоящему постановлению).

Работу по оценке готовности теплоснабжающих предприятий Дальнереченского городского округа к работе в отопительный период 2020 – 2021 годов  комиссии провести в период с 20.09.2020 года по 01.10.2020 года.
3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев
                                                                               Приложение № 1

утверждёно постановлением администрации

                                                                 Дальнереченского городского округа

                                                                               от  14.05.2020 года  №  375
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности объектов жилищного фонда Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов

	–
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Березовская

Галина

Владимировна
	–

	Начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Голиков

Анатолий

Тимофеевич
	–
	Председатель правления ТСЖ «Наш дом»

	Горовая

Любовь

Николаевна
	–

	Генеральный директор ООО «Жилищная компания»

	Костюкевич

Сергей

Анатольевич
	–
	Начальник теплового района «Дальнереченский» филиал «Лесозаводский»  КГУП «Примтеплоэнерго»

	Порошина

Елена

Николаевна
	–
	Руководитель жилищно-коммунальной компании «Рассвет» ИП Е.Н. Порошина

	Прохоренко

Наталья

Александровна
	–
	Главный специалист 1 разряда  муниципального жилищного контроля  администрации Дальнереченского городского округа

	Тарасова
Надежда
Константиновна
	–
	Директор ООО «АКВАТИКО»

	Щербаков

Евгений

Викторович
	–

	Генеральный директор ООО «Округ»

                                                                               Приложение № 2
утверждёно постановлением администрации

                                                                 Дальнереченского городского округа

                                                                               от  14.05.2020 года  №  375
С О С Т А В

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих предприятий Дальнереченского городского округа к эксплуатации в отопительный сезон 2020 – 2021 годов

	–
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии

	Березовская

Галина

Владимировна
	–
	Начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Гуль

Александр

Иванович
	–
	Начальник отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации Дальнереченского городского округа;

	Костюкевич

Сергей

Анатольевич
	–
	Начальник теплового района «Дальнереченский» филиал «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»;

PAGE
4